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Już od 2 sierpnia 2010 roku Mława ponownie gościć będzie młodzież z miast
partnerskich. To kolejna inicjatywa naszego miasta, która uzyskała dofinansowanie
ze środków Programu Młodzież w Działaniu. Dotychczas zrealizowane projekty – ich
przygotowanie, realizacja i merytoryczna wartość ocenione były bardzo wysoko nie
tylko przez samych uczestników, ale także przez Narodową Agencję Programu
Młodzież w Działaniu.
To zobowiązuje – a więc i do tegorocznej wymiany jesteśmy przygotowani bardzo
dobrze i zamierzamy ponownie udowodnić, że Mława może zaoferować młodzieży
ciekawą propozycję na wakacje i że odpoczynek połączony z nauką to doskonały
pomysł na ich spędzenie wspólnie z rówieśnikami z innych krajów.
W ubiegłym roku projekt międzynarodowej wymiany poświęcony był poszukiwaniu
wspólnych europejskich wartości i źródeł wspólnej kulturowej tradycji.
W tym roku zadaniem młodzieży będzie przekonanie tych młodych i tych dorosłych
mieszkańców naszych miast do zmiany przyzwyczajeń i stylu życia – na przyjazny
naturze i nam samym. Aby ze swoimi pomysłami dotrzeć do większej grupy
odbiorców – młodzież przygotuje podręcznik SLOW LIFE, który będzie dostępny dla
mieszkańców w formie książeczki oraz w wersji elektronicznej na stronach
internetowych naszych miast.
Uczestnicy projektu – po jego zakończeniu – otrzymają także certyfikat YOUTHPAS.
To europejski certyfikat umiejętności zdobywanych podczas działań partych o tzw.
edukację pozaformalną.
Miasto w swoich działaniach projektowych wspierać powinno wszystkich
mieszkańców Mławy – w tym również młodzież. Na organizację międzynarodowych
wymian edukacyjnych jest duże zapotrzebowanie ze strony mławskiej młodzieży.
Dlatego zachęcamy także mławskie placówki oświatowe oraz organizacje
pozarządowe do zainteresowania się możliwościami zdobywania środków na
podobne inicjatywy. Urząd Miasta w Mławie może wesprzeć tego typu działania
pomagając w znalezieniu partnerów projektów z naszych miastach partnerskich.
Szczegółowe informacje o projekcie SLOW LIFE znajdują się na stronie internetowej
www.projekty.mlawa.pl.
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